Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 128/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER, DESPORTO E TURISMO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

        CONTRATADO: AIRTON VENDRUSCOLO - CNPJ: 02.812.445/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 300M² DE LEIVA DE GRAMA

ESMERALDA PARA ACABAMENTO DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA DA EMEF BRASILINA ABREU

TERRA.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

07.02.1.703.4.4.90.51 (453) 2.569.0000.5691

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/11/2024 À 26/02/2025.

BOA VISTA DO INCRA, 28 DE NOVEMBRO DE 2024.

CLEBER TRENHAGO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-28T12:34:23-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091